深圳西门子PLC模块DP电缆供应商
产品名称 深圳西门子PLC模块DP电缆供应商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 5600.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

安装容易
用于横向安装的安装套件符合DIN 60715，用于SENTRON VL160X
断路器，可在订货号3VL9 112-5GB30/3VL9 112-5GB40下订购。
使用脱扣按钮启动被测集成 RCD 模块的功能
突出复位/脱扣按钮（防止断路器在复位/脱扣按钮复位之前重新合闸）
断路器远程脱扣回路无需其它外部电源（SENTRONVL160 - VL400 断路器）。
LED 显示，可视化监控 RCD 模块
绿≤ 25 % IΔ， IΔn
绿色 + 黄色25 % < IΔ = 50 %IΔn
绿色 + 黄色 +红色IΔ ≥ 所设定IΔn的 50 %
用于 VL160 - VL400 RCD 的报警触头（转换触头），可指示 RCD 模块的脱扣动作
690 V AC 应用
“切断电源功能”可进行电气性能测试，无需拆除电缆
增设 RCD 不会影响断路器的功能特性
内部电源，无需外部电压
缩写（功能）
   L = 长延时 = 过载保护
S = 短延时 =短路保护(
短时延滞)
I = 瞬时 =短路保护（
瞬时）
N = N 极保护 = 中性导线
保护
G = 接地故障 = 接地故障
保护
L、S、I、N、G 命名根据标准 IEC 60947-2 附录 K
VL160 - VL1600 电子脱扣器 – 功能概述
参见“应用”以下部分
内部附件（辅助触头、欠压脱扣器、分励脱扣器）
SENTRON 3VL 断路器可与整机一起提供内部附件（例如辅助触头，欠压脱扣器或分励脱扣器）。可用
型号，请参见表中订货号后缀。
固定式、插入式或抽出式
固定式断路器为基本型号。它们通过选配适当的安装部件可容易地改装成插入式或抽出式断路器。该配
件含有插入式断路器用的刀形触头、联锁销和端子盖。抽出式断路器套件还包括侧盖和一个移动机构。
即使安装有遮光框，抽出式机械手柄仍可进行闭门抽出。
操作机构
SENTRON 3VL 断路器在其基本类型中都含有扳动手柄操作机构，该操作机构也可用作位置指示器。此
外，其不仅显示合闸（ON）和分闸（OFF），还显示自由脱扣（TRIPPED）位置。
如果内部脱扣机构是通过过电流脱扣操作（例如过载或短路等）而动作，则扳动手柄处于自由脱扣（TRI
PPED）位置。由欠压脱扣器或分励脱扣器引起的动作，也将使扳动手柄处于自由脱扣（TRIPPED）位置
。在断路器可进行重合闸之前，扳动手柄必须移到分闸/复位（OFF/RESET）位置。这就可实现内部脱扣
器机构的复位，以及实现断路器主触头的重合闸。
扳动手柄加长件将随 SENTRON VL1250 和 VL1600 断路器一起提供。对于 SENTRON VL400 - VL800
断路器来说，如有需要，该附件将单独订货。
正面旋转操作机构
这些操作机构直接安装于断路器的正面，并且将扳动手柄动作从直线运动形式变成旋转形式。
对于带超前动作辅助触头的断路器来说，可提前提供欠压脱扣器电源，这将使断路器可以闭合。
门偶合旋转操作机构（整套操作机构）
如果断路器安装在开关柜和配电板内，则断路器还提供有门偶合旋转操作机构和移动式盖。这些是作为
成套装置供货的，包括活动关节轴机构。
分断状态指示及复位（RESET）位置，对扳动机构适用的也同样适用于旋转操作机构。操作杆的位置指
示状态。
所有旋转操作机构均可借助于适当的挂锁锁定在关位置。因此，所有装有这些操作机构和相应端子盖的
SENTRON 3VL 断路器都可用作主开关。装有这些操作机构和相应端子盖的 SENTRON 3VL
断路器都可用作主开关。
扳动手柄操作机构位置
使用挂锁固定的旋转操作机构
电动操作机构
SENTRON VL160X - VL1600 断路器（壳架等级 160 – 1600
A）可安装电动机操作机构，用于远程操作合闸和分闸。
这些用于 SENTRON VL160X - VL800
断路器的电动储能操作机构均具有弹簧储能（用于同步），大合闸速度 tE ≤ 100 ms。
SENTRON VL160X、VL160、VL250、VL1250 以及 VL1600
断路器的电动操作机构没有弹簧储能，无法实现远程合闸和分闸。
所有电动储能机构均提供一个挂锁锁定装置。对于带弹簧储能的电动操作机构还提供安全锁选件。